▣ 장성군 자치법규 발굴 및 정비 연구용역

◎ 연구용역의 개요

◎ 용 역 기 간 : 착수일로부터 5개월

◎ 총 용 역 비 : 일금일천칠백일십만원정

총용역비     : ₩17,100,000

개   요

세부산출내역서 ( 갑 )

2025년    월      일 설계

1) 장성군 조례 현황 및 특성 분석(문헌연구/사례비교)

2) 상위 법령에 부합하지 않는 조례 점검

3) 시급한 정비가 필요한 조례 점검

4) 조례 정비방안 제시를 통한 법제도 현실화 및 선진화

(단 위 : 원)

▣ 장성군 자치법규 발굴 및 정비 연구용역

구분

비목

인 책 임 연 구 원 3,705,000                    

건 연 구 원 6,819,000